ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND-ĐT                        Quận 12, ngày        tháng       năm 2019

THÔNG BÁO

V/v Tạm ngưng thi công các công trình trong phạm vi kết cấu

hạ tầng giao thông đường bộ nhân dịp lễ Giỗ tổ Hùng Vương.

Nhằm đảm bảo trật tự an toàn giao thông và vệ sinh môi trường để phục

vụ nhu cầu đi lại của Nhân dân trên địa bàn Quận 12 trong dịp lễ Giỗ tổ Hùng

Vương, Ủy ban nhân dân Quận 12 thông báo như sau:

1. Tạm ngưng thi công các công trình có tổ chức đào đường, vỉa hè trong

phạm vi kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ trên địa bàn Quận 12 trong thời

gian từ ngày 13 tháng 4 năm 2019 đến hết ngày 14 tháng 4 năm 2019 (ngày

10  tháng 3 Âm lịch).

2. Chủ đầu tư tất cả công trình đào đường có trách nhiệm đôn đốc các đơn

vị đẩy nhanh tiến độ thi công đào đường, khẩn trương tái lập lại toàn bộ các

đoạn đường đã thi công xong trước ngày 13 tháng 4 năm 2019.

3. Các công trình thi công có rào chắn chiếm dụng mặt đường đang khai

thác được phép tồn tại hàng rào công trường nhưng phải thu gọn hàng rào công

trường, làm vệ sinh, dọn dẹp sạch sẽ khu vực công trường thi công./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT, XD (để phối hợp);

- TTĐH Chương trình chống ngập nước TP;

- UBND/Q: CT, các PCT;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Khu QLGTĐT số 3;

- Thanh tra Sở XD (Đội TTrĐB Quận 12);

- Phòng QLĐT, VH-TT, TTVH;

- Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An;

- Công ty Điện lực An Phú Đông;

- Ban QLĐTXDCT;

- Công ty TNHH MTV Dịch vụ Công ích Quận 12;

- UBND 11 phường;

- Bản tin Quận 12 (để thông tin);

- VP. HĐND và UBND/Q;

- Lưu: VT, HT (2b). Tuyến.34.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Đậu An Phúc